

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	DIMENSIONI				Q.tà	IMPORTI	
			par.ug	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	LAVORI A CORPO								
1	<p>Piattaforma aerea di sollevamento tipo SEMOVENTI ARTICOLATI TELESCOPICI; la piattaforma autolivellante ruota almeno di 90° per ogni lato, mentre il braccio orientabile sposta almeno di un angolo compreso tra i 130° ed i 139° in verticale. Completa di meccanismo per estendere e ritirare gli assi per la posizione retratta. Munita di sistema per il rilevamento automaticamente del terreno per regolare la posizione dell'asse in base alle condizioni del terreno stesso, sono compresi il trasporto, l'avviamento, il lavaggio finale della macchina, oltre ad ogni altro materiale, accessorio, onere e magistero per avere il lavoro finito a perfetta regola d'arte.</p> <p>Per la pulizia di elementi verticali alti, tipo vetrate e pareti.</p>	giorni					30,00 30,00	451,45 €	13.543,50 €
2	<p>SOMMANO</p> <p>Fornitura e utilizzo di piastre di stabilizzazione sotto i piedi della piattaforma per ripartizione dei carichi, in legno spessore minimo di 2.5 cm, dimensioni minime in pianta 1.00x1.00 m. Nel prezzo sono compresi e contemplati ogni altro onere, materiale e magistero per avere l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p> <p>Numero 4 piastre *(par.ug.=4,00*35)</p>	mc	120,00	1,00	1,00	0,025	3,00 3,00	310,00 €	930,00 €
3	<p>SOMMANO</p> <p>Transenna modulare di tipo prefabbricato per delimitazione zone di lavoro per la sicurezza dei lavoratori, per passaggi obbligati, ecc, delle dimensioni minime cm 200x110, costituita da struttura portante in tubolare perimetrale di ferro zincato del diametro di circa mm 43 e montanti con tondino verticale di circa mm 10, all'interno del tubolare perimetrale completa di piedi di appoggio, fornita e posta in opera. Sono compresi: l'uso per la durata della fase di lavoro che prevede le transenne; la manutenzione per tutto il periodo di durata della fase di riferimento, sostituendo o riparando le parti non più idonee; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Valutata cadauna posta in opera, per tutta la durata dei lavori.</p>	cad.					5,00 5,00	47,20 €	236,00 €
4	<p>SOMMANO</p> <p>Catena in PVC di colore bianco/rossa, fornita e posta in opera per delimitazione di piccole aree di lavoro, con anelli del diametro non inferiore mm 8. Sono compresi: l'uso per la durata della fase di lavoro che prevede la catena; la manutenzione per tutto il periodo di durata della fase di riferimento, sostituendo o riparando le parti non più idonee; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro.</p>	m	1,00	50,00			50,00 50,00	1,25 €	62,50 €
5	<p>SOMMANO</p> <p>Coni per delimitazione di zone di lavoro, percorsi, accessi, ecc, di colore bianco/rosso in polietilene, forniti e posti in opera secondo le disposizioni e le tavole di cui al D.M. 10/07/2002. Sono compresi: l'uso per la durata della fase che prevede i coni; la manutenzione per tutto il periodo di durata della fase di riferimento; l'accatastamento e l'allontanamento a fine fase di lavoro. Dimensioni altezza non inferiore a cm 30 e non superiore a cm 75, con due o tre fasce rifrangenti. Misurato cadauno per tutta la durata della segnalazione.</p> <p>Per delimitazione interventi su aree esterne, tipo viabilità e parcheggi.</p>	cad.					10,00 10,00	1,80 €	18,00 €
6	<p>SOMMANO</p> <p>Fornitura e posa di sacchi raccolta spandimenti. Nel prezzo sono compresi e contemplati ogni altro onere, materiale e magistero per avere l'opera finita a perfetta regola d'arte.</p>	cad.					15,00 15,00	12,00 €	180,00 €

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	DIMENSIONI				Q.tà	IMPORTI	
			par.ug	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
7	Fornitura di Estintore (noleggio per 30gg). Nel prezzo sono compresi e contemplati ogni altro onere, materiale e magistero per avere l'opera finita a perfetta regola d'arte.	a corpo					10,00	6,00 €	60,00 €
	SOMMANO						10,00		
8	Fornitura e posa di Segnaletica di sicurezza. Nel prezzo sono compresi e contemplati ogni altro onere, materiale e magistero per avere l'opera finita a perfetta regola d'arte.	cad.					8,00	32,00 €	256,00 €
	SOMMANO						8,00		
	RIPORTO								15.286,00 €
9	Fornitura e posa su ogni mezzo e veicolo di Parafiamma per l'accesso in area Airside. Nel prezzo sono compresi e contemplati ogni altro onere, materiale e magistero per avere l'opera finita a perfetta regola d'arte.	cad.					5,00	50,00 €	250,00
	SOMMANO						5,00		
10	Fornitura e posa di Delimitazione cantiere con nastri (tendiflex di lunghezza 1,7 m cadauno). Nel prezzo sono compresi e contemplati ogni altro onere, materiale e magistero per avere l'opera finita a perfetta regola d'arte.	cad.					15,00	29,99 €	449,85 €
	SOMMANO						15,00		
11	Fornitura e posa di Scacchi su veicolo e mezzo per l'accesso in area Airside.	cad.					10,00	12,00 €	120,00 €
	SOMMANO						10,00		
12	Fornitura e posa di Lampada su recinzione/delimitazione cantiere. Nel prezzo sono compresi e contemplati ogni altro onere, materiale e magistero per avere l'opera finita a perfetta regola d'arte.	cad.					2,00	25,00 €	50,00 €
	SOMMANO						2,00		
13	Fornitura di Faro aggiuntivo per veicolo. Nel prezzo sono compresi e contemplati ogni altro onere, materiale e magistero per avere l'opera finita a perfetta regola d'arte.	cad.					5,00	50,00 €	250,00 €
	SOMMANO						5,00		
14	Fornitura e posa di Luce lampeggiante per veicolo. Nel prezzo sono compresi e contemplati ogni altro onere, materiale e magistero per avere l'opera finita a perfetta regola d'arte.	cad.					5,00	40,00 €	200,00 €
	SOMMANO						5,00		
15	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di avoro, ruote e aste di stabilizzazione A tre ripiani, altezza utile di lavoro 7,2 m	m	25	3	1,2		90	19,98 €	1.798,20 €
	SOMMANO						90		
16	Fornitura di Cuffie otoprotettive.	cad.					10,00	14,84 €	148,40 €
	SOMMANO						10,00		
17	Fornitura di Gilet a.v.	cad.					10,00	15,00 €	150,00 €
	SOMMANO						10,00		
18	Fornitura di Imbracatura	cad.					10,00	41,00 €	410,00 €
	SOMMANO						10,00		
19	Fornitura di Mascherina con filtro tipo A (vapori NP.S.18 organici)	cad.					50,00	2,51 €	125,25 €
	SOMMANO						50,00		

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	DIMENSIONI				Q.tà	IMPORTI	
			par.ug	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
20	Fornitura di Occhiali protezione	cad.					18,00	2,91 €	52,29 €
							18,00		
	TOTALE euro								19.289,99 €